

Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego
w Toruniu
87-100 Toruń, Plac Teatralny 2

Toruń, 24.07.2019 r.

WZP.272.41.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest Zakup dwóch serwerów i macierzy dyskowej (PAKIET A) oraz skanerów dokumentów (PAKIET B) na potrzeby funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”, wpłynęły pytania:

Pytanie 1:

Czy w związku z wymaganiem z sekcji „Dostępne interfejsy: Minimum 1x RJ45 dedykowany do zarządzania per kontroler” oraz wymaganiem z sekcji „Serwisowalność - Macierz musi umożliwiać zdalne zarządzanie oraz automatyczne” Zamawiający wymaga aby każdy kontroler macierzy posiadał układ minimum dwa interfejsy zarządzające RJ-45?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby każdy kontroler macierzy posiadał układ minimum dwóch interfejsów zarządzających RJ-45. Wymóg posiadania przez macierz „Dostępne interfejsy: Minimum 1x RJ45 dedykowany do zarządzania per kontroler” zostaje podtrzymany. Zaoferowane rozwiązania z więcej niż jednym interfejsem 1x RJ45 dedykowanym do zarządzania per kontroler przy jednoczesnym spełnieniu wymagania „Macierz musi umożliwiać zdalne zarządzanie oraz automatyczne informowanie centrum serwisowego o awarii” uznane zostanie jako spełniające minimalne wymagania techniczne w tym zakresie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne do wymagania z zakresu „Podział logiczny - Możliwość podziału macierzy na minimum 4 odseparowane macierze logiczne” funkcjonalność definiowania minimum 4 różnych pól dyskowych (zestawów grup dyskowych) umożliwiających definiowanie minimum 4 niezależnych mechanizmów Automatycznego Tieringu na wydzielonych zasobach dyskowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie uznaje zaproponowanego rozwiązania jako równoważnego dla wymagania „Możliwość podziału macierzy na minimum 4 odseparowane macierze logiczne zarządzane przez dedykowanych administratorów.”

Pytanie 3:

Czy dla wszystkich wymienionych funkcjonalności z zakresów:

- Migracja danych wolumenu logicznego pomiędzy różnymi technologiami dyskowymi (ang. Tiering)
- Kopie migawkowe
- Funkcjonalność agregacji macierzy dyskowych

Zamawiający wymaga dostarczenia niezbędnych dla ich uruchomienia licencji w wariantcie dla maksymalnych obsługiwanych przez oferowaną macierz pojemności dyskowych oraz liczby dysków?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dla funkcjonalności z zakresu migracja danych wolumenu logicznego pomiędzy różnymi technologiami dyskowymi (ang. Tiering) oraz kopii migawkowych dostarczone zostały licencje niezbędne dla ich uruchomienia w wariantcie oferowanej macierzy w odniesieniu do pojemności dyskowych oraz liczby dysków.

Dostarczenie licencji umożliwiających uruchomienie funkcjonalności agregacji macierzy dyskowych nie jest wymagane i nie stanowi przedmiotu postępowania.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Olgierd Sobkowiak